
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 16:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb523-p-16964.html

  
Bezdrátová meteorologická stanice
GB523

Včetně DPH 1 231 Kč

Bez DPH 1 017 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00982153

Výrobce Inne

Popis produktu
Bezdrátová barevná meteorologická stanice DCF GreenBlue GB523 DCF fáze měsíce

Moderní meteostanice s velkým přehledným displejem. Spolehlivá, elegantní s jednoduchou obsluhou meteorologické stanice
GB523! Bezdrátový venkovní teplotní senzor s dosahem až do 60 m. Vysoká kvalita zaručena renomovaným výrobcem.
Automatické nastavení DCF času a funkce režimu spánku. Velký, jasný barevný displej současně zobrazuje teplotu a vlhkost
nejen uvnitř, ale i zvenku. Kromě toho, je možné zkontrolovat aktuální čas, fázi měsíce, tlak vzduchu, a trendy ve změnách
teploty, vlhkosti a tlaku.

Technická specifikace:

Funkce DCF nastavení rádiového časového signálu
Kalendář do roku 2099
Volitelný výběr formátu času 12/24
Funkce denního alarmu
Automatická funkce zdřímnutí
Displej fází měsíce
Funkce předpovědi počasí
Zobrazení minimální / maximální úrovně teploty a vlhkosti v témže dni
Varování před mrazem

Barometrické rozsahy měření tlaku (výběr entity)
- 00 hPa/mb – 1100 hPa/mb
- 17.72 inHg – 32.50 inHg
- 450.0mmHg – 825.0mmHg

Záznam atmosférického tlaku během posledních 12 hodin
Rozsah měření vlhkosti zvenku a uvnitř: 20% RH - 95% RH
Měření teploty uvnitř v rozmezí: 0 ° C (32 ° F) - 50 ° C (122 ° F)
Měření teploty zvenku v rozmezí: -20 ° C (-4 ° F) - 60 ° C (140 ° F)
Bezdrátový venkovní senzor s nástěnným držákem nebo stojanem na stůl
Frekvence přenosu: 433.92MHz RF
Dosah přenosu na volném prostranství: 60m

Napájení:
- Meteorologická stanice: Baterie: 2 x AA nebo LR6 DC POWER: DC4.5V 200mA
- Bezdrátový venkovní senzor: Baterie: 2 x LR03 AAA

Sada obsahuje

Meteorologickou stanici GB523
Venkovní senzor
AC adaptér
Uživatelskou příručku
Výrobce balení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb523-p-16964.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

